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	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO VEGETAL 



RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DE ATIVIDADES NO CURSO
	ALUNO (A):

	MATRÍCULA Nº:

	ORIENTADOR:

	NÍVEL DO CURSO:  Mestrado . x .            Doutorado . x .
	INÍCIO DO CURSO



	Semestre:                                    Ano:                                                                        


Atividade propostas/executadas no planejamento de atividades

	Atividades
	SIM
	NÃO

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	


Alterações no plano de trabalho
Atividade propostas/executadas no planejamento de atividades

	Atividades
	Justificativa

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


Considerações do orientador

	


Rio Branco, Acre _____ de  ___________ de___________.
           ASSINATURA DO ORIENTADOR                                           ASSINATURA DO ALUNO

Coordenação do Programa em Produção Vegetal

Campus Universitário - BR 364  km 04 – Distrito Industrial, 69915-900 Rio Branco,Acre

Fone: 3901-2500 ramal 2670   Email:ppg.producaovegetal.ufac@gmail.com
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